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14 listopada rusza nabór wniosków o dofinasowanie e-biznesu. 
Weź udział w bezpłatnym szkoleniu w Krakowie. 

 

Chcesz ubiegać się o dotację z Programu Innowacyjna Gospodarka? Już teraz zgłoś 
się na bezpłatne szkolenie, organizowane przez Małopolską Agencję Rozwoju 
Regionalnego - Regionalną Instytucję Finansującą POIG. Spotkanie odbędzie się 27 
października 2011 r.  

W trakcie szkolenia uczestnicy poznają zasady aplikowania o dotacje na e-biznes, 
dowiedzą się, jakie projekty kwalifikują się do dofinansowania, kto może ubiegać się  
o wsparcie i na jaką kwotę. Ponadto zapoznają się z procedurami aplikacyjnymi oraz 
kryteriami oceny wniosków. W szkoleniu mogą uczestniczyć mikro i mali przedsiębiorcy - 
maksymalnie 1 osoba z danej firmy. Aby wziąć w nim udział, należy wypełnić formularz 
rejestracji, dostępny na stronie: www.marr.pl 

Organizowane spotkanie to doskonała okazja do zdobycia wiedzy i umiejętności 
potrzebnych przy ubieganiu się o jedną z najpopularniejszych dotacji unijnych – na  
e-usługi. Ogłoszenie dodatkowego w tym roku konkursu planowane jest na 31 
października, nabór wniosków rozpocznie się 14 listopada i potrwa do 16 grudnia 2011 r.  

Do podziału ma być około 150 mln zł. Znacznie mniej niż w poprzednich naborach. 
Dlaczego? Doświadczenia z dwóch poprzednich konkursów pokazały, iż ilość nie 
przekładała się na jakość. Poprawnych formalnie i merytorycznie wniosków było o wiele 
mniej niż przewidywała PARP. Przykładowo, w konkursie z maja i czerwca br., pula 
dostępnych pieniędzy wynosiła ok. 307,5 mln zł. Choć przedsiębiorcy złożyli 1,4 tys. 
wniosków, do dofinansowania zakwalifikowano jedynie 122, na kwotę ok. 57,4 mln zł.  
W Małopolsce na 129 złożonych wniosków 7 dostało dofinansowanie na łączną kwotę  
3 334 514,62 PLN. 

Wprowadzone w ubiegłym roku nowe kryteria konkursowe (zarówno formalne jak  
i merytoryczne) zaostrzyły wymagania w zakresie dokumentów, składanych w konkursie 
przez przedsiębiorców.  Przedsiębiorcy nie radzą sobie między innymi z uzasadnieniem 
merytorycznym wniosku.  



 

Udział w bezpłatnym szkoleniu MARR daje możliwość zapoznania się z nowymi kryteriami  
i skorzystania z wiedzy eksperta w tym zakresie.  

Zapraszamy! 

data:   27.10.2011 r. 

godz.   rozpoczęcia: 10.00 

miejsce:  Kraków, ul. Mogilska 80, budynek Pliva Kraków 

koszt:   bezpłatne 

rejestracja i szczegóły spotkania:  
www.marr.pl/po-ig-81---bezplatne-szkolenie-dla-wnioskodawcow-%2827102011%29.html 

 


